(47) 996743491 (47) 96923955 (47) 999481730 valmorgalafassineto@gmail.com

Votorantim

1111 CC 622675563-8

Eduardo Felipe Galafassi 069.561.859-89

213243750458

/stralis 530s36t Iveco Stralis 530-S36t Ta 6x2 2p _diesel_e5_ Branca

93ZS2SPH0D8820508 2012/2013

EGJ7D62 00480221995 R$ 181.107,00

Cento e oitenta e um mil e cento e sete reais 506103-2

Barra Velha 20 Outubro 2021

Adesão       

R$ 181.107,00 R$ 864,80 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  R$ 100.000,00

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Barra Velha 20 Outubro 2021

Adesão

Barra Velha 20 Outubro 2021

Recibo

Eduardo Felipe Galafassi 1634674128

069.561.859-89 EGJ7D62

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Barra Velha 20 Outubro 2021

Checklist

Eduardo Felipe Galafassi 20/10/2021 1634674128

/stralis 530s36t Iveco Stralis 530-S36t Ta 6x2 2p _diesel_e5_ EGJ7D62

Termo Rastreador Tracker

Eduardo Felipe Galafassi

069.561.859-89
Rua Paulo da Silveira ()